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Du skal være med hos Torsdagsherrerne 
For os er golf alvorlig sjov. Vi konkurrerer og har det samtidig sjovt med hinanden. Ved at 
være med hos Torsdagsherrerne, udvikler du dit golfspil sammen med andre. Du får mange 
hyggelige timer på golfbanen og udvider din bekendtskabskreds. 

Alle herrer, som er medlem af Golfklubben Lillebælt, er velkomne til at være med hos 
Torsdagsherrerne. 

Torsdag er golf-dag 
Vi har starttider fra kl. 13.00 og igen fra kl. 16.00 og spiller som regel i 4-bolde. I de lyseste 
måneder har vi også mulighed for starttider kl. 17.00. Det er med andre ord muligt at være 
med både for dig, der har fri om dagen, og for dig, der har et dagarbejde at passe. Du 
tilmelder dig på Golfbox og får skiftende spillemakkere. Vi går meget op i at undgå 
klikedannelse og bestræber os på at tage godt imod nye medlemmer. Der bliver lavet 
startlister og det er ikke de samme, du spiller med hver gang. Du får hele tiden nye 
bekendtskaber. 

Har du særlige ønsker om starttid generelt - måske særlig sent - er du altid velkommen til at 
kontakte matchlederen. Han vil i givet fald forsøge at hjælpe dig med at skaffe en makker. 

5 gange årligt har vi gunstart kl. 16.00 med forskellige spilformer efterfulgt af fællesspisning 
og præmieuddeling i klubbens café. 

I november har vi afslutningsmatch og -frokost, som foreningen er vært for. Her gør vi 
stillingen op og uddeler årets præmier. Det er samtidig dagen for Torsdagsherrernes 
generalforsamling. 

Vi har gang i flere konkurrencer 
Vi spiller på skift ranglistematcher i form af ”slagspil med maksimumscore på to gange hullets  
par +1” eller ”Stableford”. Deltageren med den laveste nettoscore (score minus tildelte slag) får 12 
point, nr. 2 10 point etc. 

For at opnå bedst mulig konkurrence spiller vi i to lige store rækker inddelt efter 
handicap. Der foretages handicapregulering efter hver match, og vi kappes om at blive 
månedens mester og blive årets champion i såvel A- som B-rækken. For at blive blandt årets 
vindere forudsættes det, at man har deltaget i mindst 8 matcher, da 
det er de bedste 8 nettoscorer, der tæller hertil. 

Vi har også en gennemgående konkurrence om at bruge færrest 
putts. 

Du har desuden mulighed for at deltage i en hulspil-turnering, der 
afvikles med matcher hen over sæsonen. Ligesom vi konkurrerer i 
”Luk-huller”. Det går ud på i løbet af sæsonen at få noteret den 
bedste score – de fleste stableford-point - på de enkelte huller. 



Vi tager på tur og har det hyggeligt 
I august tager vi på en to-dages sommertur hen over en weekend. I år går turen til Holstebro 
Golfklub, hvor der er to forskellige sløjfer. 

En anden god tradition er den årlige Kristi Himmelfarts-tur. Her er årets mål Esbjerg Golfklubs 
Myretue bane. 

Herudover har større eller mindre grupper af medlemmer mulighed for at arrangere ture i ind–
og udland. Kom gerne selv med forslag. 

I maj spiller vi både den årlige match mod Tirsdagspigerne i GKL og match med vores 
venskabsklub i Fredericia. Her er håneretten på spil. 

Følg med på facebook, opslagstavlen og Golfbox 
På opslagstavlen i golfklubbens greenfee-rum kan du orientere dig om kommende matcher, 
særlige matcher, udflugter og meget mere. Det er også her, du kan se, hvordan det aktuelt går i 
hulspilturneringen. På Golfbox kan du se ranglister - Orders of Merit. I vores 
facebookgruppe - ”torsdagsherrerne golfklubben Lillebælt” - finder du diverse informationer 
og vil kunne komme i kontakt med andre torsdagsherrer for at arrangere runder eller ture 

Det er nemt at blive medlem 
Log ind på Golfbox, tryk på fanen klubturneringer, gå ind under april 2026. Her finder du TH-
medlemsliste sommerturnering 2026. Ude til højre kan du tilmelde dig online. Herefter skal du 
betale kontingent på 700 kr., der dækker præmier og mad til åbnings– og afslutningsmatch. 
Det sker ved at indsætte beløbet på konto 9570-12765622 (Danske Bank). Ved indmeldelse 
efter den 1. august betaler du halvt kontingent. Ved alle indbetalinger bedes du notere navn 
og DGU-medlemsnummer. 
 

• Torsdagsherrerne er for alle, der har lyst til at udvikle 
deres golfspil sammen med andre. 

• Vi hygger os samtidig med, at vi konkurrerer. 

• Er du i tvivl om Torsdagsherrerne er noget for 
dig: Få en måneds gratis prøvemedlemskab. 

https://www.facebook.com/groups/610111444222387
https://tourentry.golfbox.dk/?cid=5405608
https://tourentry.golfbox.dk/?cid=5405608


Bestyrelsen: 
 

Navn Funktion Telefon E-mail 

Torben Kjærgaard Formand 27199559 torbenkjaergaard2@gmail.com 

Jens Rasmussen Kasserer 23267501 jr@firmapension-syd.dk 

Casper Kærgaard Sekretær 40200790 repsac11@hotmail.com 

Jakob Kristensen Turneringer 40294755 jakob@jkmm.dk 

Bjørn Bodi Turleder 27213126 bgb.nr1@live.dk 

 

Torben Kjærgaard Jens Rasmussen Casper Kærgaard Jakob Kristensen Bjørn Bodi 

 

 
Prøv det gratis 

Torsdagsherrernes åbningsmatch foregår i år torsdag den 9. april. Det bliver en 13-huls 
match med løbende start mellem kl. 14.00 og 16.00. Torsdagsherrerne er efterfølgende 
vært for et måltid i klubbens café. Drikkevarer betaler du selv. 

I forbindelse med spisningen orienterer bestyrelsen om matchplaner og andre aktiviteter 
i den kommende sæson. 

Tilmeld dig på Golfbox. Det er også her, du kan læse nærmere om dagens forløb. 

Efterfølgende kan du spille gratis med hver torsdag i en måned for  
at konstatere, om Torsdagsherrerne er noget for dig. 

 
Nye medlemmer kan også tilbydes en fast makker i en periode. 
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